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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 1 250 000 zł

Polecam na sprzedaż gustownie urządzony apartament w Międzyzdrojach.

Na powierzchnię 82,16 mkw. składa się:
-przestronny salon z jadalnią, z którego mamy bezpośrednie wyjście na balkon
-sypialnia, z której mamy bezpośrednie wyjście na balkon
-sypialnia
-łazienka z WC i kabiną prysznicową
-oddzielna kuchnia z meblami w zabudowie stałej wraz ze sprzętami AGD
-holl
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Nieruchomość urządzona została z dbałością o wszystkie szczegóły pod okiem architekta wnętrz. Na podłogach
znajdują się deski i gres, ściany z cegieł, uzupełnione murem pruskim, wszystkie okna PCV. Ogrzewanie i ciepła
woda z pieca gazowego, co pozwala dowolnie ustawiać terminy i czas ogrzewania. Dodatkowo istnieje możliwość
indywidualnego korzystania z komórki lokatorskiej znajdującej się na tym samym piętrze, gdzie z powodzeniam
można zostawić walizki, bądź sprzęt turystyczny.

Apartament cieszy się wysokim uznaniem wśród turystów nie tylko ze względu na standard w jakim został
urządzony, ale również ze względu na lokalizację. Bliskość do morza (zaledwie 300 metrów), restauracji i atrakcji
turystycznych z jednej strony zapewnia komfort wypoczynku, a z drugiej dzięki położeniu w bocznej uliczce
pozwala uciec od zgiełku głównych ulic Międzyzdrojów.

Zapraszam do osobistej weryfikacji tej wyjątkowej oferty!

Symbol 404775 Symbol SWO 404775

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 250 000,00 PLN

Cena za m2 15 214,22 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość MIĘDZYZDROJE

Ulica Ludowa Powierzchnia całkowita 82,16 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1940 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 82,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


